2021 年下半年省教育厅一般科研项目

及校级科研项目结题名单公示

各二级学院，各处室、校属公司：

根据《浙江省教育厅科学研究项目管理办法（暂行）》、

《浙江省教育厅关于调整规范部分行政管理和服务事项的

通知》（浙教法[2013]112 号）和学校自主组织结题验收研

究项目管理办法，科研管理与地方合作处于 12 月 11 日召开

结题评审会，组织专家对 2021 年下半年申请结题的教育厅

一般科研项目及校级科研项目进行评审，确定“高校校园综

合物流服务中心构建研究” 等 3 个教育厅项目及“基于物

联网技术的菌类控制系统应用设计”等 2 个校级科研项目结

题材料符合要求，达到预期目标，同意结题。现予以公示。

公示时间为 2021 年 12 月 11 日至 12 月 17 日。公示期间，

任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式，向学校

有关部门反映公示对象存在的问题。反映问题应坚持实事求

是的原则，不能借机诽谤诬告。以单位名义反映问题的应加

盖公章，以个人名义反映问题的提倡实名反映，并提供联系

方式以便及时沟通。

联系电话：2296339（科研处）2296456（纪检室）

科研管理与地方合作处

2021 年 12 月 11 日

2021 年下半年省教育厅一般科研项目

及校级科研项目结题名单

序号 项目负责人 课题名称 编号 课题类别

1 江建秧 高校校园综合物流服务中心构建研究 Y201942725 教育厅一般科研项目

2 叶伟媛 大数据背景下的农产品物流模式创新 Y201942761 教育厅一般科研项目

3 吴新友 机电一体化专业实训基地职场化改造研究 Y201942867 教育厅一般科研项目

4 胡静
“双元定岗”人才培养质量评价体系的构建

与实践
LZYC202004 校级青年基金项目

5 蓝杰 基于物联网技术的菌类控制系统应用设计 LZYC202005 校级青年基金项目

	2021年下半年省教育厅一般科研项目
	及校级科研项目结题名单公示
	2021年下半年省教育厅一般科研项目
	及校级科研项目结题名单